Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo

Numero: 1F-2019-67727908-APN-DRY RT#MPYT

Referencia: Expediente N° 1.795.960/18 - ANEXO I

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 26 de Julio de 2019

Partes Signatarias: SINDICATO OBRERO DEL CAUCHO ANEXOS Y AFINES C/ FEDERACION ARGENTINA

DEL NEUMATICO.
CCT N° 231/75
Acuerdo N° 28/19

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/05/2018

$19.069,91

$57.209,73

01/07/2018

$19.936,98

$59.810,94

Alcance: General - Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/05/2018

$ 23.837,38

$71.512,14

01/07/2018

$24.921,23

$ 74.763,69

Alcance: Rama Armado de Rodados

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/05/2018

$24.114,53

$ 72.343,59

01/07/2018

$25.210,83

$ 75.632,49

Alcance: Rama Armado de Rodados Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante




01/05/2018 $30.143,16

$90.429,48

01/07/2018 $ 31.513,55

$ 94.540,65
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