

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Año de la Exportación

Anexo

Número:

Referencia: Expediente Nº 1.795.960/18 - ANEXO I

Partes Signatarias: SINDICATO OBRERO DEL CAUCHO ANEXOS Y AFINES C/ FEDERACIÓN ARGENTINA DEL NEUMÁTICO.

CCT Nº 231/75

Acuerdo Nº 28/19

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/05/2018	\$ 19.069,91	\$ 57.209,73
01/07/2018	\$ 19.936,98	\$ 59.810,94

Alcance: General - Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/05/2018	\$ 23.837,38	\$ 71.512,14
01/07/2018	\$ 24.921,23	\$ 74.763,69

Alcance: Rama Armado de Rodados

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/05/2018	\$ 24.114,53	\$ 72.343,59
01/07/2018	\$ 25.210,83	\$ 75.632,49

Alcance: Rama Armado de Rodados Zona Desfavorable

cha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones To	Tope indemnizatorio Resultante
--	--------------------------------

01/05/2018	\$ 30.143,16	\$ 90.429,48
01/07/2018	\$ 31.513,55	\$ 94.540,65